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Rimini PENDANT / SUSPENSION / COLGANTE

Iron structure, glass shade and textile cable.

Structure en fer, écran en verre et câble textile.

Materials / Matériaux / Materiales

Estructura de hierro, pantalla de vidrio y cable textil.

Rimini chandelier linear

Lamp / Lampe / Lámpara

Power / Puissance / Potencia

Flux / Flux / Flujo

Colour t. / T. couleur / T. color 

Angle / Angle / Ángulo

CRI / IRC / IRC

IP / IP / IP

Protocol / Protocole / Protocolo

Driver / Driver / Controlador

Voltage / Voltage / Voltaje

Guarantee / Garantie / Garantía

Cable / Câble / Cable

LED

8,5W

980Lm

2700K / 3000K

45º

≥ 90

IP20

On-off

Included / Inclus / Incluido

220-240V

5 years  / 5 ans / 5 años

1,5m

Description / Description/ Descripción

Certificates / Certificats / Certificados

Finishes / Finitions / Acabados

Matte black / Noir mat / Negro mate

Matte white / Blanc mat / Blanco mate

Matte terracotta red / Rouge terracotta mat / 
Rojo terracota mate

Custom / Personnalisé / Personalizado

Ref. 04040
Ref. 02916

Ref. 02923

Ref. 02930

Ref. 02947

2700K

2700K

2700K

2700K

3000K

3000K

3000K

3000K

Ref. 04057

Ref. 04064

Ref. 04071

Ø8 cm 9 
cm

90 cm

2 
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Ø10 cm

Dimensions / Dimensions / Dimensiones


